
DUHA KLUB DLAŽKA 
Palackého 1, 750 02 Přerov 

email: dlazka@dlazka.cz, web: www.dlazka.cz 
 

pořádají akci pro mládež ve věku od 13 do 17 let 
 

Letní akademie sportu a her VI 
1. - 8. 8. 2020 

 

Program: Bude nabitý, dnem i nocí a plný překvapení. Počítejte se sporty všeho druhu 
za sucha i mokra, deskovkami, které potrápí vaše mozkové závity, vyjížďkami na kolech 
do blízkého i vzdáleného okolí. Zúčastníte se netradičních her, které prověří vaši pohotovost 
a schopnost vyrovnat se s nečekaným. Také objevíte kouzlo lana, které bude jak překážkou, 
tak pomocníkem. 

S sebou: Vše potřebné pro přežití sportovního týdne, oblečení do sucha, mokra a něco 
do rezervy, hlavně dostatek bot. Dále kolo a helmu na něj, spacák, karimatku, plavky, 
baterku, píšťalku. 

Místo: základna Meziříčko Doprava: samostatná 

Ubytování: chatky po čtyřech Strava: minimálně 5x denně + pitný režim 

Cena: 3.456,- Kč / 3.296,- Kč pro ČKD 

Další informace obdržíte do 15. 6. 2020 

Platí podmínky dle www.dlazka.cz včetně storna 
 

Těší se na vás Pavel, Petr, Petra a spol. 


